Директору  МКОУ
                                                                                                             «СОШ№4 им.М.А.Сижажева  г.Баксана»

____________________ Богатырёва М.М.

                                                                                                           от__________________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление №
Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)______________________________________________________

                                                                            (Ф.И.О. (последнее - при наличии) дата рождения ребенка)
__________________________________________________________________________________

место рождения____________________________, проживающего по адресу:_________________________

__________________________________________________________________________________________
на обучение по образовательной  программе дошкольного образования в соответствии с  ФГОС ДО,
ФОП  ДО,    в  группу  общеразвивающей   направленности  в  муниципальное   казенное
общеобразовательное учреждение «СОШ№4 им.М.А.Сижажева г.Баксана» СП№1
Данные родителей (законных представителей) ребенка

Мать:_____________________________________________________________________________________
                                                                                     Ф.И.О.  (последнее - при наличии)

__________________________________________________________________________________________
                                                 (адрес места жительства, контактный телефон)

Отец:_____________________________________________________________________________________
                                                                                     Ф.И.О.  (последнее - при наличии)

__________________________________________________________________________________________
                                                 (адрес места жительства, контактный телефон)

С Уставом,   лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной
программой в соответствии с ФГОС ДО,  ФОП ДО. реализуемой в МКОУ «СОШ№4 им.М.А.Сижажева
г.Баксана» СП№1, учебно-программной документацией, в том числе с календарным учебным графиком,
учебным планом, режимом занятий воспитанников, режимом дня, Правилами внутреннего распорядка
для  воспитанников  и  их  родителей,  локальными  нормативными  актами,  регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен(а)

Подпись____________________________(____________________________________________________)
                                                                                                            Ф.И.О.
«_____»_____________20_____г.

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в
том числе русского языка как родного языка___________________________________________________
                                                                                                (наименование языка образования)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в
порядке, установленном законодательством  Российской Федерации. (прилагается)

Подпись____________________________(____________________________________________________)
                                                                                                          Ф.И.О.
«______»___________________20___г.

Расписку – уведомление о приеме  документов на руки получил (а)_______________________________
                                                                                                                                        (дата)
Подпись___________________________________(_____________________________________________)
                                                                                                                      Ф.И.О.
«______»______________________20____г.